31.12.2015 № 548 – нму «С»

О проведении практики студентов

юридического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной формы получения второго высшего образования I ступени специальности         1-24 01 02 «Правоведение»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов 4 курса заочной формы получения второго высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение» с 04.01.2016 по 12.03.2016.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением.
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на заместителя декана юридического факультета по практике и профориентацион-ной работе Рамульт Н.А.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 06.06.2016.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета Чебуранову С.Е.
Проректор по учебной работе

                                     Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ И.Ф. Китурко

 ____  __________ 201_

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_______________ Г.С. Сакомская
____  __________ 201_
Руководитель практики

_______________ Н.П. Хорощева

____  __________ 201_
Декан юридического факультета

_______________ С.Е. Чебуранова

____  __________201_

Приложение

к приказу ректора университета

______________2015 № ____________
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Адамонис Ольга Вацлавовна
	Платная
	Суд Октябрьского района г.Гродно
	Ластовская О.А., старший пре-подаватель кафедры гражданс-кого права и процесса

	2.
	Возняк Елена

Валерьевна
	Платная
	Полк ППСМ УВД Грод-ненского облисполкома
	Кирвель И.Ю., доцент кафедры гражданского права и процесса

	3.
	Горошко Дмитрий Сергеевич
	Платная
	Войсковая часть 1257
	Зорин Р.Г., доцент кафедры трудового и социального права

	4.
	Григорчик Ольга Геннадьевна
	Платная
	УО «Слонимский госу-дарственный политех-нический профессиональ-ный лицей»
	Хацук Ж.В., доцент кафедры международного права

	5.
	Касперович Алена Петровна
	Платная
	Лидский районный исполнительный комитет
	Шишко А.И., старший препода-ватель кафедры трудового и со-циального права

	6.
	Комякевич Анатолий Анатольевич
	Платная
	Филиал «Князево»
ОАО «Агрокомбинат Скидельский»
	Седельник В.В., доцент кафедры теории и истории государства и права

	7.
	Кошлявик Елена

Ивановна
	Платная
	ООО «КуМа»

	Агиевец С.В., доцент кафедры трудового и социального права

	8.
	Курило Анастасия Александровна
	Платная
	Отдел внутренних дел Берестовицкого райисполкома
	Сафина Н.Г., старший препода-ватель кафедры гражданского права и процесса

	9.
	Левкович Евгений Александрович
	Платная
	Войсковая часть 14310
	Ключко Р.Н., доцент кафедры уголовного права и криминоло-гии

	10.
	Лепешко Анна Эдвардовна
	Платная
	Войсковая часть 97097
	Абрамчик Л.Я., доцент кафедры конституционного права

	11.
	Лобан Кристина

Петровна
	Платная
	ОАО  «Василишки»
	Шупицкая О.Н., доцент кафед-ры конституционного права

	12.
	Михалькевич Эдвард Вацлавович
	Платная
	Вороновский РОСК
	Игнатик М.И., доцент кафедры международного права

	13.
	Перевышин Дмитрий Александрович
	Платная
	Гродненская региональная таможня
	Ластовская О.А., старший пре-подаватель кафедры гражданс-кого права и процесса

	14.
	Петрович Екатерина Леонидовна
	Платная
	Управление  внутренних  дел Гродненского облисполкома
	Юргель Е.И., старший препода-ватель кафедры конституциион-ного права

	15.
	Романюк Юлия Викторовна
	Платная
	Гродненская региональная таможня
	Романюк Ю.В., доцент кафедры уголовного права и криминоло-гии

	16.
	Савицкая Анна Геннадьевна
	Платная
	Главное управление юстиции Гродненского облисполкома
	Басюк И.А., доцент кафедры те-ории и истории государства и права

	17.
	Стародубцев Алексей Витальевич
	Платная
	Войсковая часть 2007

	Станкевич Н.Г., доцент кафедры гражданского права и процесса

	18.
	Хильмончик Даниил Сергеевич
	Платная
	Управление Государст-венного комитета судебных экспертиз Республики Беларусь по Гродненской области
	Зорин Р.Г., доцент кафедры тру-дового и социального права

	19.
	Ярмусик Наталья Веславовна
	Платная
	УП «Проектный институт Гродногипрозем»
	Кевляк Л.Т., старший препода-ватель кафедры теории и исто-рии государства и права